[bookmark: _Hlk37239649]
城口县安全生产委员会办公室
转发《重庆市安全生产委员会办公室
关于切实做好节后复工复产安全防范
工作的通知》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县安委会成员单位，有关企业：
现将《重庆市安全生产委员会办公室关于切实做好节后复工复产安全防范工作的通知》（渝安办〔2023〕7号）转发给你们，请严格按照文件要求，切实做好春节后复工复产安全防范工作。

 附件：《重庆市安全生产委员会办公室关于切实做好节后复工复产安全防范工作的通知》（渝安办〔2023〕7号）

城口县安全生产委员会办公室
2023年2月6日
[bookmark: _GoBack]
— 1 —